(e) Ad hanc Ordinationem vide latè Berlich. part. 4. concl. 57. , Menoch. de Arbitr. cap. 571. & 586. , Molin. de Just. & Jur. tom. 3. tract. 2. diff. 695. à n. 40. , Farinac. in Prax. q. 171. , Capyc. Latr. cons. 33. , Harppr. in §. Item Lex Julia de Peculat. Instit. de Public. Judic. Et nota , quod si hujusmodi Officiales tempore officii ditescant , non præsumitur divitias acquisivisse ex pecunia Fisci , ut in-

quit Clar. in §. Furtum. n. 22. , & in §. fin. quest. 98. n. 30. , Harppr. ubi supr. , & in §. H. qui 12. Instit. de Obligat. , que ex delict. n. 11. Et de probatione hujus delicti vide Cortiad. tom. 4. decif. 243. ex n. 10. , Tristian. decif. 25. , Calder. decif. 100. Ad verb. E paga o noveado : An in hoc nonuplo continetur simplum ? vide Maced. dec. 77. , Larream alleg. 36. ad 39. , Card. de Luc. de Regalib. discurs. 119. & seqq.

(f) Ad verb. Pôde aggravar , loquitur de gravamine per petitionem , vel instrumentum , quamvis sententia diffinitiva sit ; Leitaõ de Jur. Lusit. tract. 1. q. 6. n. 11. ad fin. , & n. 150. versic. Item si Officialis. Et hoc gravamen potest interponi post decem dies , quia habet tractum successivum ; nam Officialis injustè suspensus quotidie gravatur ; & gravamina continua , & successiva , quocumque tempore , etiam post decendum interponi possunt ; Gom. lib. 3. Var. cap. 9. n. 10. , Cabed. p. 1. dec. 76. n. 3. , August. Barbos. in Repertor. verb. Appellare. versic. Appellatio interponenda est. in fin. , Guazin. de Defens. reor. defens. 36. cap. 1. n. 5. & fin. , Altimar de Nullit. sent. rubr. 8. q. 3. n. 19. , Peg. ad Ord. lib. 1. tit. 1. §. 18. n. 5. , Sylv. ad Ord. lib. 3. tit. 20. §. 46. n. 22. Ad verb. Porém naõ servirá , &c. quia gravamen non suspendit , Leit. de Jur. Lusit. d. q. 6. num. 65. Et quando appellatio à sententia , & decreto suspensionis habeat effectum suspensivum , vide Salgad. de Reg. protect. p. 3. cap. 8. , Matth. de Re crimin. contrav. 62. , & observa Ord. lib. 1. tit. 79. §. 46. , & tit. 24. §. 39.

(g) Vide supra verb. Escrivão naõ pôde render , traspassar , nem renunciar o Officio sem especial licença d'El-Rey. Et verb. Licença d'El-Rey he necessaria para renunciar o Officio , &c. Et nota , quod renuntiatio Officii , quamvis sit Donatarii , semper debet fieri in manibus Regis ; Cabed. p. 2. dec. 23. , Reynos. Observ. , Portug. de Donat. Reg. p. 2. cap. 13. n. 108. , Peg. tom. 12. ad Ord. lib. 2. tit. 45. §. 16. n. 1.

(h) Vide Fragos. de Regin. Reip. p. 1. lib. 5. diff. 13. §. 11. n. 318. , Luca ad Gratian. cap. 18. n. 12. , Solorzan. de Jur. Indian. tom. 2. lib. 5. cap. unic. n. 105. & 106. , Larrea alleg. 95. n. 1. , Lara de Capellan. cap. 9. ex n. 18. , Antonel. de Tempor. legal. lib. 4. cap. 27. à n. 1. , Card. de Luc. tom. 2. de Regalib. diff. 6. , Salgad. in Labyrintb. credit. p. 1. cap. 35. n. 25. , Cald. cons. 8. n. 31. Qui omnia ad punctum abundanter explicant , cum omnibus declarationibus ad intelligentiam hujus Legis necessariis.